— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2024〕12 号

山西省通信行业协会

关于开展 2024 年山西省信息通信

技术成果评定工作的通知

各会员单位：

为推进省内信息通信建设工程质量不断提升，引导和鼓励

设计、施工人员在信息通信工程建设中开创新思路，提高企业

自主创新能力，提升企业核心竞争力，持续推动我省信息通信

工程建设高质量发展，山西省通信行业协会决定开展 2024 年山

西省信息通信技术成果评定工作。各会员单位可按要求提交申

报材料参与成果评定。有关事项通知如下：

一、评定类型

技术成果评定分三类进行：

— 2 —

1、信息通信工程设计单位可按照《山西省优秀信息通信工

程设计成果评定办法》（附件 1）提交申报材料，参与山西省优

秀信息通信工程设计成果评定；

2、信息通信工程施工单位和建设单位可按照《山西省优质

信息通信工程项目成果评定办法》（附件 2）提交申报材料，参

与山西省优质信息通信工程项目成果评定；

3、各会员单位均可按照《山西信息通信技术创新成果评定

办法》（附件 3）提交申报材料，参与山西信息通信技术创新成

果评定。

会员单位所提交的申报材料，只能参评上述三类评定中的

一种，不能重复申报。

二、申报方式

1、严格按照各类评定办法要求准备整理申报材料。

2、本次申报采用书面申报与电子版申报相结合的方式。

书面申报只需提供一份纸质版申报表，A4 纸打印装订成册；电

子版申报需要电子版申报表、全套附件材料及项目清单表。所

有电子版材料统一存储至 U 盘。

3、各申报单位按评定办法要求填写项目申报汇总表，将电

子版发送至邮箱：sxtxhx@163.com。

4、申报材料（纸质版材料+U 盘）报送地址：

— 3 —

太原市小店区建设南路 207 号 山西省通信行业协会

5、申报材料报送时间：2024 年 6 月 20 日-21 日。逾期

不予受理。

联系人：张女士 15034073008

附件 1、山西省优秀信息通信工程设计成果评定办法

附件 2、山西省优质信息通信工程项目成果评定办法

附件 3、山西信息通信技术创新成果评定办法

山西省通信行业协会

2024 年 4 月 29 日

— 4 —

山西省通信行业协会 2024 年 4 月 29 日印发